Решение  Правления КПК «ВАРИАНТ»
Протокол № ____
от «_____» __________________20___ г.

Принять в члены Кооператива после уплаты паевого и вступительного взноса.

	Председателю Правления КПК «ВАРИАНТ»
Ким А.

	от

З А Я В Л Е Н И Е

		Прошу принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «ВАРИАНТ».
	Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов.
Обязуюсь внести:

·

Паевой взнос в размере

1000

руб,

	·
	Вступительный взнос в размере

	1500
	руб.

	·

Условия деятельности КПК «ВАРИАНТ», права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью  мною принимаются.  С Уставом КПК «ВАРИАНТ» ознакомлен(а).

«____» _____________  2017 г.      _______________________________________________________

Р Е К О М Е Н Д А Ц И Я

	Указанного в заявлении кандидата в члены КПК «ВАРИАНТ» рекомендую:

Член КПК «ВАРИАНТ» ______________________________________________
							(Ф. И. О.)
Номер членской книжки ___________ от _______________________________

    «____» _______________ 201__ г.	                               _________________
							                                           (подпись)